
Obsah 1/20

Hra o JETI DS-12 1

Představujeme 2

Víkend s modely 6

Hledá se modelář roku 2019

25. jubilejní Faszination Modellbau 
Friedrichshafen 2019

Plánek Modelář 76 Fík

Motorářský šperk 
Atom Major mini 0,36

Sokoi-493-G

8

11

Ohlédnutí za IV. Aviatickým dnem 
na Valašsku 38

Finálový závod
European Acro Cup 2019 40

1. ročník Czechoslovakia Jet Meetingu 
v Abraháme 43

De Haviland D.H.60 Gipsy Moth

Sraz sběratelů historických motorů 15 

Rekreační model s gumovým pohonem

Out of Africa 47

Avia В-35 а В-135 52

Nabíječ a tester M8S ©  18

Mikroservo Turnìgy TGY-1370A 20

Větroně kategorie F3RES RESek a RESka 
-plánek 245 22

Kiwi -  větroň kategorie F3RES 30

Polomaketa
Piper PA-18 Super Cub ©  33

Jednoduchý elektrolet Tutor Trainer 36

IUI '
v modelářské praxi -  dodatek 

3D tisk v modelářské praxi

58

59

Jak snadno obarvit Vlies na potah? 61

Stupavská para 2019 62

Mistrovství Slovenska
lodních maket NS 2019 63

Apoštol Felipe 1 :60 66

Rancher 4 x 4 -  auto z 3D tiskárny 71

Fotosoutěž 

Řádková inzerce

77; III. obálka 

79

Pel-mÍEL

Hra o JETI D S-12

V tomto
čísle časopisu RC revue začíná 
krátká čtenářská soutěž, již jsme 
připravili společně s firmou JETI 
model, a budeme v ní soutěžit 
o nový vysílač JETI DS-12 ve

speciální edici, 
s nímž vás sezná

míme v některém 
z příštích čísel, 

a o několik dalších 
hodnotných cen. 
Příborská firma 

JETI model, která 
tento vysílač vyrá
bí, se postupně vy

pracovala na jedno
ho ze světových hráčů 

na poli modelářské elek
troniky a její výrobky dnes na
lezneme snad na každém mode
lářském letišti. Soutěž bude vě
domostní, soutěžící by měli uká
zat své znalosti právě z oblasti 
modelářské elektroniky, přede
vším výrobků firmy JETI model. 
Otázky nebudou úplně jednodu

ché, přece jen hlavní cena -  vysí
lač DS-12 -  již  je  velmi solidní vý
hrou a pozadu nezaostávají ani 
další ceny, nicméně pokud soutě
žící prostudují internetové strán
ky firmy JETI model (http://www. 
jetimodel.com/cs/), odpovědi na 
ně tam mohou nalézt.

Soutěž bude tříkolová, v kaž
dém kole budou položeny dvě 
otázky. Správnou odpověď na ně 
bude možné vybrat ze tři možnos
tí označených A, B a C. Soutěž 
začíná v tomto čísle RC revue 
a konči v březnovém ročníku 
2020. Oč a jak se bude hrát si mů
žete podrobně přečíst dále. Otis
kujeme také hrací plán a na téže 
stránce nahoře kupony pro otáz
ky prvního kola, které si můžete 
přečíst v závěru tohoto článku.

V RC revue 2 a 3/2020 budou zve
řejněny další soutěžní otázky 
a kupony a další informace týka
jíc í se cen a hry. Kdo se bude 
chtít soutěže zúčastnit, postupně 
vystřihne kupony příslušné odpo
vědi a nalepí je  na hrací plán, 
který posléze vyplní a doručí do 
redakce RC revue. Po skončení 
soutěže budou hrací plány se 
správnými odpověďmi (správný
mi originály kuponů) slosovány. 
Z losování vzejdou tři výherci, je 
jichž jména budou otištěna v RC 
revue 4/2019, ceny jim budou 
slavnostně předány na výstavě 
Modely pořádané v PVA Letňany 
v sobotu 18. dubna ve 13.00 hod. 
ve stánku firmy JETI model.

(Pokračování na str. 7)

RCR 1/2020

http://www

